UBND HUYỆN HẢI HẬU

PHÒNG GIÁO DỤC  VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hải Hậu, ngày 06 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả tuyển sinh

vào lớp 6 các trường THCS năm học 2025-2026

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và

tuyển sinh trung học phổ thông;

Căn cứ Công văn số 259/SGDĐT-GDTrH ngày 12/02/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Nam Định về việc hướng dẫn huy động trẻ vào mầm non và lớp 1,

tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2025-2026;

Căn cứ Kế hoạch số 33/KH-UBND ngày 28/02/2025 của UBND huyện Hải

Hậu về tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2025-2026;

Căn cứ Công văn số 201/PGDĐT ngày 24/4/2025 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo về việc tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2025-2026;

Căn cứ Tờ trình của các trường THCS về việc đề nghị phê duyệt kết quả

tuyển sinh lớp 6 năm học 2025-2026;

         Xét đề nghị của bộ phận THCS Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển sinh vào lớp 6 các trường THCS năm học

2025-2026 (danh sách đính kèm);

Điều 2. Hiệu trưởng các trường THCS thông báo công khai danh sách tại

Điều 1 tới học sinh và cha mẹ học sinh; tổ chức tiếp nhận học sinh vào học lớp 6

năm học 2025-2026 theo đúng quy định;

Điều 3. Bộ phận THCS của Phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu trưởng các

trường Tiểu học, THCS chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                TRƯỞNG PHÒNG
- Như Điều 3;

- Lưu VP.

                     Vũ Thế Hưng

		PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO HẢI HẬU
	2025-06-06T11:50:58+0700
	Signer's office
	PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO HẢI HẬU
	Signing document

		2025-06-06T15:02:02+0700

		2025-06-06T15:02:02+0700